## PERPENDO

355,09 quod sensus iudicat, ratio quoque \*perpendat\*, et  
 ita ratio proportionem inveniat, ut

352,05 gravium sonorum sensu ac ratione \*perpendens\*.  
 Sensus enim ac ratio quasi quaedam

225,08 rythmos cantilenasque totumque carmen possit  
 \*perpendere\*. Quod scilicet quoniam totum in ratione

198,12 igitur domum reversus varia examinatione  
 \*perpendit\*, an in his proportionibus ratio symphoniarum

220,03 quoque sensus diiudicat, tamen ratio \*perpendit\*.  
 Quotiens enim duo nervi uno graviore

349,04 superius dictum modum consonantiam dissonantiamque  
 \*perpendo\*. Item si diapason consonantiam temptare voluerit,

224,19 vero est musicus, qui ratione \*perpensat\* canendi  
 scientiam non servitio operis sed

198,10 variae a Pythagora proportionem consonantiarum

\*perpensae\* sint. Hinc igitur domum reversus varia  
197,21 ad se invicem sesquioctavam proportionem \*perpensi\*  
sunt custodire. Quintus vero est reiectus.

## PERPOLIO

348,14 Sint vero hae aequaliter undique \*perpolitae\* et  
ad eosdem usus sint eisdem

## PERQUAM

246,10 Sed de harum proportionum proprietatibus \*perquam\*  
diligentissime in arithmetiis diximus. Quod si

## PERQUIRO

298,25 ab eo, quod est C, \*perquirenda\* est. Ea est  
VII.CLIII. Id sit  
354,24 rationis adhibito modo sonorum differentiae  
\*perquiruntur\*, vocatur armonica regula. In qua re

## PERSCRIBO

256,04 quaque in multiplici genere esse \*perscribat\*,  
quoniam quidem tonus minor quem distessaron,

## PERSEQUOR

229,06 tenet, mobilis vero scientiam astronomia  
\*persequitur\*, per se vero discretas quantitatis arithmetica  
352,09 vero diiudicat integritatem atque imas  
\*persequitur\* differentias. Itaque sensus invenit quidem  
confusa

## PERSONO

198,02 vergabant, diapason in duplo concinentiam  
\*personabant\*. Malleus vero XII ponderum ad malleum  
250,09 comparatur, diapason ac diapente concordiam  
\*personabit\*. Quaternarius vero unitati comparatus quadruplam  
tenet  
357,07 ipsa dissimiles nec unum aliquid \*personantes\*.  
Discretas vero voces armonicas subiciuntur arti.  
197,06 sonis unam quodam modo concinentiam \*personare\*.  
Ita igitur ad id, quod diu

## PERSPICIO

187,24 est mundana, in his maxime \*perspicienda\* est, quae  
in ipso caelo vel  
346,04 distat. Quod in hoc facile \*perspicietur\*, si quis  
ad mesen hypophrygii, quae  
245,26 idem et in quaternario quinarioque \*perspicietur\*.  
Et quae nos propter brevitatem tacemus,

## PERSPICUE

187,08 decerpat? ut ex his omnibus \*perspicue\* nec  
dubitanter appareat, ita nobis musicam

## PERTINEO

203,15 dictum est, non ad hoc \*pertinet\*, ut semitoniorum modos voverimus ostendere, sed

## PERTRACTO

269,32 Nunc igitur de tono est \*pertractandum\* et quemadmodum non possit in duo

228,25 quasi de rebus finitis philosophia \*pertractat\*, inque rebus infinitis reperit aliquid terminatum,

255,08 tamen de eo ac diligentius \*pertractemus\*. Nam si in superparticulari quis has

## PERVENIO

200,29 quo nunc pluralitatis est, usque \*pervenerit\*. Id autem fiat, si prius commemoremus,

227,18 ea quae dicenda sunt accipienda \*perveniat\*. Quid Pythagoras esse philosophiam constituerit. Primus

195,11 et quodammodo integer uterque nititur \*pervenire\*, cumque alter alteri officit, ad sensum

223,24 ad sex tonos ullo modo \*pervenire\*. Haec omnia posterius et numerorum ratione

268,21 ad sex tonos nullo modo \*pervenire\*. Sed quoniam Aristoxenus musicus, iudicio aurium

187,28 nostras auras sonus ille non \*pervenit\*, quod multis fieri de causis necesse

200,21 eum debilior pulsus aëria unda \*pervenit\*. De ordine theorematum, id est speculationum.

203,10 quod ad integritatem usque non \*pervenit\*. Sed inter haec unum maius semitonium

205,12 coniunctio ad plenum usque non \*pervenit\*, sed medietatem quidem superat, ab integritate

318,20 quando ad Z fuerit usque \*parventum\*, ita describimus reliqua nervos, bis A.

## PERVIDEO

251,21 facilius erit cognitu, si prius \*pervideatur\* in numeris. Constituat igitur unitas, duseque

353,16 consonantia evidenter apparuit. Atque ut \*pervideatur\*, sensum quidem confusa colligere, nullo modo

353,15 igitur in singulis tonis minus \*pervidebatur\*, id collectum in consonantia evidenter apparuit.

188,20 ita etiam in mundi musica \*pervidemus\* nihil ita esse nimium posse, ut

352,23 materia non moratur, species, quas \*pervidet\*, praeter subiecti communionem intuetur, atque ideo

269,29 cum iam magnum esse coeperit, \*pervidetur\*. A qua igitur proportione est ordiendum?

277,07 haec inter CCLVI et CCXLIII \*parvisa\* sit differentia, quodque idem numerus, id

## PETO

179,14 natura, a mathematico necesse est \*petat\*. Idem quoque de ceteris sensibilibus dici

358,10 institutionis musicae libro et quarto \*petendum\* est. Quod reprehendat Ptolomaeus Pythagoricos in 223,06 Pythagoa diceretur, hinc nullus rationem \*petere\* audebat, sed eis erat ratio docentis

## PETULANTIA

185,17 + et gravitate canentis illorum furentem \*petulantiam\* consediisse. Sed ut similia breviter exempla

## PHI

310,05 diatonos, quae est principalium extenta, \*phi\* graecum et digammon PHF+, hypate meson, 311,13 diezeugmenon, quae est ultima divisarum, \*phi\* iacens et ny inversum deductum PHN+,

## PHILOLAUS

276,14 quinque toni. sex toni. Quemadmodum \*Philolaus\* tonum dividat. Philolaus vero Pythagoricus alio 276,15 toni. Quemadmodum Philolaus tonum dividat. \*Philolaus\* vero Pythagoricus alio modo tonum dividere 277,01 reddit. Ex hoc igitur duas \*Philolaus\* efficit partes, unam quae dimidio sit 278,11 aequari. De minoribus semitonia intervallis. \*Philolaus\* igitur haec atque his minora spatia

## PHILOSOPHIA

228,24 tamen quasi de rebus finitis \*philosophia\* pertractat, inque rebus infinitis reperit aliquid 185,27 temperasse. In tantum vero priscae \*philosophiae\* studiis vis musicae artis innotuit, ut 227,19 accipienda perveniat. Quid Pythagoras esse \*philosophiam\* constituerit. Primus omnium Pythagoras sapientiae studium 227,20 Primus omnium Pythagoras sapientiae studium \*philosophiam\* nuncupavit, quam scilicet eius rei notitiam

## PHRYGIUS

185,06 nocturnus inspiceret, ubi intellexit, sono \*phrygii\* modi incitatum multis amicorum monitionibus a 343,10 sit modi sive lydii sive \*phrygii\* sive dorii, vocabulum signat adiectio. Sed 346,23 ab ea mese, quae est \*phrygii\*, id est M+, distat tono. Nam 346,25 phrygio lichanos meson. Rursus mese \*phrygii\*, quae est M+, ab ea mese, 346,24 in dorio P+, eadem in \*phrygio\* lichanos meson. Rursus mese phrygii, quae 346,27 distat tono. Nam quae in \*phrygio\* est M+ mese, in lydio est 180,16 sunt, ut lydius modus et \*phrygius\*. Quo enim quasi una quaeque gens 342,13 haec: hypodorius, hypophrygius, hypolydius, dorius, \*phrygius\*, lydius, mixolydius. Horum vero sic ordo

## PHRYX

206,09 fuit Lydorum rex. Hyagnis vero \*Phryx\* sextum his apposuit nervum. Sed septimus

## PHTHONGOS

195,04 sed eum, qui graece dicitur \*phthongos\*, dictus a similitudine loquendi, id est

## PI

310,09 enarmonios, quae est mediarum enarmonios, \*pi\* graecum et sigma conversum PS+, meson

310,11 chromatica, quae est mediarum chromatica, \*pi\* graecum habens virgulam et sigma conversum

310,13 mediarum extensa, my graecum et \*pi\* graecum deductum MP+, mese, quae est

311,04 quae est submedia, zeta et \*pi\* graecum iacens ZP+, trite diezeugmenon, quae

311,06 tertia diviserum, e quadratum et \*pi\* graecum supinum EP+, diezeugmenon enarmonios, quae

311,07 est diviserum enarmonios, delta et \*pi\* graecum iacens conversum DP+, diezeugmenon chromatica,